

---

# Luxe-De-Luxe ApS

**CVR-nr.: 41921978**

Kongelysvej 16  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2024**

---

**Niels Dreier**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Luxe-De-Luxe ApS  
Kongelysvej 16  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 41921978  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 er på kr. -7.189,39. Resultatet anses ikke for at være tilfredsstillende. Egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved positiv indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning fået ny kapitalejer. Denne tilfører selskabet nye aktiviteter. Dette vil betyde stigende resultat og reetablering af egenkapitalen. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed, årsrapport under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.359</b>	<b>-70.040</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.857	-2.587
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.216</b>	<b>-72.627</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-40
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.216</b>	<b>-72.667</b>
Skat af årets resultat		2.027	15.782
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.189</b>	<b>-56.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.189	-56.885
<b>I alt</b>		<b>-7.189</b>	<b>-56.885</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		11.699	14.556
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.699</b>	<b>14.556</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.699</b>	<b>14.556</b>
Råvarer og hjælpematerialer		13.700	13.700
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>13.700</b>	<b>13.700</b>
Udskudte skatteaktiver		32.542	30.515
Andre tilgodehavender		3.022	3.022
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>35.564</b>	<b>33.537</b>
Likvide beholdninger		1.649	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>50.913</b>	<b>47.237</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>62.612</b>	<b>61.793</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-116.310	-109.121
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-76.310</b>	<b>-69.121</b>
Gæld til banker		0	596
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		53.000	53.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.452	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.470	76.370
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>138.922</b>	<b>130.914</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>138.922</b>	<b>130.914</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>62.612</b>	<b>61.793</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret